АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__25.08.2022__
	г. Фокино
	[bookmark: _GoBack]N ___1735-па__

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО
город Фокино от 18.01.2019 N 50-па

В связи с кадровыми изменениями в Большекаменском местном отделении ООО «Опора России», на основании Устава городского округа ЗАТО Фокино, Положения «О Совете по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата на территории городского округа ЗАТО город Фокино», утвержденного постановлением администрации городского округа ЗАТО город Фокино от 18.01.2019 N 50-па, администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО город Фокино от 18.01.2019 N 50-па «О Совете по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата на территории городского округа ЗАТО город Фокино» следующее изменение:
1.1. В приложении N 1 к постановлению слова «Загайнов В.Р. – председатель Большекаменского местного отделения Приморского   краевого   отделения Общественная организация малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», индивидуальный предприниматель»       заменить      словами      «Гомзяков А.В.    –    директор
2
ООО «Финансовый центр», руководитель Центра поддержки предпринимательства «Мой бизнес», председатель Большекаменского местного отделения общероссийской общественной организации «Опора России»».
2. Директору (главному редактору) МАУ «Редакция СМИ ЗАТО Фокино» Чапуле Е.В. опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации городского округа ЗАТО Фокино.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
ЗАТО Фокино	                                                                                А.С. Баранов

image1.wmf

oleObject1.bin